
  

Arī šogad Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde turpina dalību Meža 

dienu projektā “Meža dienas 2022” 

 

 

Jaunpils pils parkā, 9. septembrī 

Jaunpils un Viesatu pagastu pārvalde, 

sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību 

savienību (LPS) un ar projekta 

finansētāja – Meža attīstības fonda un 

Meža dienu atbalstu, rūpējoties par 

kultūras mantojuma un 

kultūrvēsturiskajām ainaviskām 

vērtībām, veica parka apstādīšanu un 

noorganizēja izzinošu lekciju 

iedzīvotājiem.  

Latvijas valsts meži Dobeles iecirkņa mežkopis Jānis Kokins lekcijā stāstīja par 

to, cik nozīmīgi ikdienas dzīvē ir meži un parki, par mežu kopšanu, atjaunošanu un 

citiem interesējošiem jautājumiem, kā 

arī demonstrēja sava darba aprīkojumu.  

Sadarbībā ar Jaunpils 

vidusskolu, izzinošā lekcijā piedalījās 

arī 4. un 6. klases skolnieki, kuriem tika 

rādīts kā stādīt kociņus un stāstīts kā 

pareizi kopt stādījumu.  

Sakām lielu paldies Jānim 

Kokinam par izglītojošu lekciju 

jaunpilniekiem!  

Jaunpils parks kļuvis bagātāks 

par astoņām balteglēm un trīspadsmit 

dažādu sugu un šķirņu priedēm.  


